
ZARZĄDZENIE NR 24
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16 Wójta Gminy Raczki z dnia 5 marca 2015r. w sprawie ustalenia 
normy zużycia materiałów pędnych samochodu służbowego KIA Sportage

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 64 ust. 2 pkt 3 Statutu Gminy Raczki 
przyjętego Uchwałą Nr XXVII/175/01 Rady Gminy Raczki z dnia 17 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Raczki (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 32 poz. 583, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W §1 Zarządzenia Nr 16 Wójta Gminy Raczki z dnia 5 marca 2015r. w sprawie ustalenia normy 
zużycia materiałów pędnych samochodu służbowego KIA Sportage dodaje się pkt 2 w brzmieniu:

„2) Pb - 18 L/miesiąc”.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Raczki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




